
FACULTAD DE CIENCIAS
ECONÓMICAS

¡á UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

Expte.900-4790/21.-

La Plata, 4 de febrero de 2022.-

Visto la nota presentada por el Departamento de Ciencias 
Administrativas en la cual solicita la designación del Lie. Julián Miguel Bailheres, en el cargo 
de Jefe de Auxiliares Docentes interino con dedicación simple para la asignatura “Tecnología 
Informática y Sistemas de la Información para la Dirección” - Plan Vil; y

CONSIDERANDO:
que el citado Departamento solicita la asignación de funciones del Lie. 

Bailheres en la asignatura “Administración de Recursos de Información” - Plan VI;
que el Lie. Bailheres, ha dado cumplimento oportunamente a las normas 

establecidas para el ingreso;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, ad-referéndum del Consejo
Directivo,

RESUELVE:

Artículo 1o: Designar al Lie. Julián Miguel Bailheres (D.N.I. 27.823.806) en el cargo de Jefe de 
Auxiliares interino con dedicación simple de la cátedra "Tecnología Informática y Sistemas de 
Información para la Dirección” - Plan Vil, con asignación de funciones en la Cátedra 
“Administración de Recursos de Información" - Plan VI, a partir del 1o de febrero del año 2022 
y hasta el 28 de febrero del año 2023.

Artículo 2o: Dejar establecido que la presente llevará el número 27/22 del Registro pertinente.

Artículo 3o: Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, publíquese en el Digesto 
mediante el cual el Departamento de Ciencias Administrativas podrá imprimir copia de la 
presente Resolución, tome razón Dirección de Enseñanza y pase para la intervención que le 
compete al Departamento de Personal. Cumplido, elévese a la Universidad a sus efectos.

JCC

Secretario de Asuntos Académicos 
Facultad de Ciencias Económicas

Facultad de Ciencias Económicas


